INSTITUTO FEDERAL
PÂRANA

PO RTA RIA NO 3 1 5 DE 3 DE JANEIRO DE 2018

A Diretora Substituta de Dcsenxol\-imcntt} de
Pessoas da Pió-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que Ihe confere
a Portaria N' 198 de 23/01/201 8, considerando o disposto
nos parágrafos 2' e 5' do artigo 10 e no arLigo 10-A da Lei
n' 11.091 de 12.01.2005, a Portaria 623 dc 26/09/201 1 do
Magnífico Reitor, e conforme processo n'
2341 1. 000883/201 8-59,

RESOLVE

Galgo de PEOACl::lX;der proconforme abaixccto profissional à servidora, ocupante do

[
SERVIDOR NOTA DATA DA

PROGRESSÃO

2191099 EDNEIA MARTINS CERREI RA DE SOUZA

DE LURA

203
99,ó5 l E

202
30. 01/201 &

rl. A data final do
subsequente é 30/07/2019.

ã progressão

DiKtona Substituta de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão dc Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARAN4 l Reitoria

Av.ViclorFerreira doAmàral, 306-Tarumã, Curitiba - PR l CEP82S3&230 Bmsi